CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO BRANCO.
ATA DA 16ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2022 - REALIZADA NO DIA 23 DE DEZEMBRO DE 2022.
Presidente: Charles Ricardo Petermnan - Vereadores presentes Bruno Luciano Radtke, Elessandro Luiz Stringuini, Emir Emilio Lange, Flávio Antonio Fardin, Ilceu Bredow, Jaques Daniel Auler, Nelson Luiz Bordignon e Sandor Fabiano Borstmann. Ás 20h o Senhor Presidente invocou a proteção de Deus e iniciou os trabalhos, solicitando ao 1º Secretário, Vereador Emir Emilio Lange, que realizasse a chamada dos Vereadores. Dando seguimento, passou diretamente PAUTA: O Projeto de Lei Nº084/2022 QUE- Estima a receita fixa a despesa do Munícipio de Cerro Branco para o Exercício Financeiro de 2023.O Projeto de Lei Nº084/2022 foi colocado em SEGUNDA discussão. O Projeto de Lei Nº085/2022 QUE- Autoriza a abertura de crédito suplementar por excesso de arrecadação. O Projeto de Lei Nº085/2022 foi colocado em  SEGUNDA discussão. ORDEM DO DIA: Nada mais a tratar, o Presidente Charles deu por encerrada a reunião e convocou os Senhores Vereadores para a próxima Sessão Extraordinária a realizar-se dia 26 de dezembro as 11h:45min A sessão foi presidida pelo vereador Charles Ricardo Petermann e secretariada pelo Vereador Emir Emílio Lange.